
Obsah

1. Andulinko moje— E 357/32, 508
2. Až já odtud povandruju - E 228/39, 487

3. Až já pudu od Třeboně - Č 104, H III - 243
4. Až tady pojedu » E 368/45, 511
5. Byla -zahrada - H IV - l54b
6. Co jsem vám udělal - E 348/72, 505
7. Což pak se ti stalo - E 363/290, 509
8. Čekala jsem - E 404/90, 226

t

9. Husaři, husaři - E 309/135
Ю. Oedou husaři - E 408/200, 227
11. Čeště je, ještě je - H II - 161
12■ Čeště mě v kolíbce - E 361/214, 509
13 - Když jsem šel z Krumlova - E 297/298, 489
14. Mirotická věži - Č 96, W XIV - XV 104
15. Můj zlatej holečku - E 392/397, 5l5
16. Na vojnu nepudu - Č 18, E 374/443, 512
17. Na třeboňskej hrázi » Č 24, H III - 2l6
18. Neřek jsem dnes tejden - E 367/465, 5l0
19. Nesu ti, milej - Č 76, W IX 36
20. Pásla husičky - H IV 152b
21. Pásla panenka páva - Č 247

22. Pěkně se zelená Klášterská krajina ~ Č 276, E 375/509, 5l2
23. Plavali plavci - H IV - 143
24. Podívej se, moje milá - Č 159



25. Podívej se na mě - Č 275, E 380/531, 513
26. Proto sem se na vojnu dal - E 337/278, 503
27. Protivínští páni - E 388/746, 515
28. Přeletěl jest tady - Č 10, W XIV - XV 37
29. Preškoda nastokrát - E 316/722, 496
30. Přiletěla holubička - E 336/414, 502
31. Roste, roste řežábek - H II - 154
32. Sedláci, sedláci-— Č 248, H III - 217
33. Slyšel jsem, viděl jsem - E 377/598, 512
34. Spadla mně šavlička - H IV - 142
35. Škoda tě, deníčku - E 384/10, 514
36. Šila košiličku - Č 116, H III - 48
37. Sila košiličku - Č 116b
38. Ten náš slouha - E 354/657, 507
39. TěŠi mě, má milá - Č 191, H III - 228
40. Trumpetři troubili - Č 56, H III - 23l
41. Třeboňský hodiny - H »111 - 223
42. Už je malá chvilka ~ Č iSl, W X 44b
43. Už mne nebudeš - E 369/602, 511
44. Už s tebou, má milá - E 322/704, 498
45. Ve Zlivi je kostelíček - Č 74, W X 23
46. Vět říčku, foukej - H III - 237
47. V tej naší maštálce - Č'252, W V 17
48. V Praze a v Písku - Č 148, W VIII 3la
49. V Praze na vojnu verbujou - Č 114, H III
50. Za Dunaj, holka, za Dunaj - H III - 110


